



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII - Edição Nº148 - Data 12/07/2018

**Esta é a Edição Nº148 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:
www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br**

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 25/2018

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato da ata de Registro de Preço 025/2018. OBJETO: Aquisição de Material de Informática para as secretarias requisitantes.

Contratada: GTRONIC TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA EPP - CNPJ 04.376/995/0001-40

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CARTUCHO P/ IMPRESSORA	DRC	UN	10,000	R\$ 27,90	R\$ 279,00
3	TONNER REFIL BROTHER TN	CHINAMATE	UN	10,000	R\$ 38,00	R\$ 380,00
5	CARTUCHO TONER PARA	CHINAMATE	UN	10,000	R\$ 38,00	R\$ 380,00
6	CARTUCHO TONER PARA	EVOLUT	UN	15,000	R\$ 36,70	R\$ 550,50
7	CARTUCHO DE TONER PARA	CHINAMATE	UN	10,000	R\$ 38,00	R\$ 380,00
8	CARTUCHO DE TONER PARA	EVOLUT	UN	10,000	R\$ 36,70	R\$ 367,00
20	PO REVELADOR SAMSUNG	ASTON	UN	20,000	R\$ 207,00	R\$ 4.140,00
24	CARTUCHO PARA	EVOLUT	UN	30,000	R\$ 84,90	R\$ 2.547,00
				115,000		R\$ 9.023,50

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato da ata de Registro de Preço 025/2018. OBJETO: Aquisição de Material de Informática para as secretarias requisitantes.

Contratada: ADIL SON ANTONIO DE MORAIS JUNIOR ME - CNPJ 18.308.734/0001-06

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
4	CARTUCHO TONER ML 1860	BY TONER	KG	5,000	R\$ 47,00	R\$ 235,00
10	CARTUCHO P/ IMPRESSORA	BY TONER	UN	10,000	R\$ 26,00	R\$ 260,00
21	UNIDADES DE IMAGENS	REMP	UN	15,000	R\$ 460,00	R\$ 6.900,00
22	CARTUCHO TONER 2020W	BY TONER	UN	20,000	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00
				50,000		R\$ 8.755,00

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato da ata de Registro de Preço 025/2018. OBJETO: Aquisição de Material de Informática para as secretarias requisitantes.

Contratada: JL SUPRIMENTOS EIRELI - CNPJ 26.958.064/0001-93

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
2	CILINDRO IMPRESSORA HP	PREMIUM	UN	20,000	R\$ 23,00	R\$ 460,00
9	CARTUCHO DE TONER PARA	PREMIUM	UN	4,000	R\$ 85,00	R\$ 340,00
11	CARTUCHO	CHINAMATE	UN	25,000	R\$ 176,00	R\$ 4.400,00
12	CARTUCHO 951 YELLON	MASTERPRI	UN	60,000	R\$ 37,40	R\$ 2.244,00
13	CARTUCHO 951 CIANO	MASTERPRI	UN	60,000	R\$ 37,40	R\$ 2.244,00
14	CARTUCHO 951 MAGENTA	MASTERPRI	UN	60,000	R\$ 37,40	R\$ 2.244,00
15	CARTUCHO 951 PRETO	MASTERPRI	UN	90,000	R\$ 37,40	R\$ 3.366,00
16	REFIL DE TINTA MAGENTA	KORA	UN	3,000	R\$ 29,00	R\$ 87,00
17	REFIL DE TINTA PRETO	KORA	UN	3,000	R\$ 29,00	R\$ 87,00
18	REFIL DE TINTA YELLON	KORA	UN	3,000	R\$ 29,00	R\$ 87,00
19	REFIL DE TINTA CIANO	KORA	UN	3,000	R\$ 29,00	R\$ 87,00
23	CAMERA DIGITAL	NIKON	UN	2,000	R\$ 6.000,00	R\$ 12.000,00
25	Toners para impressora	PREMIUM	UN	4,000	R\$ 75,00	R\$ 300,00
				337,000		R\$ 27.946,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO